burgum ex boreali latere vici seu venellae lie vocatae the Kirkwynd
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inter tenementum quondam Johannis Leitche ad oriens, ilium hortum

ex antique Myrtones zaird nuncupatum et nunc ad Jacobum Watsone

spectantem ad boream, tenementum quondam Jacobi Watt et nunc ad

haeredes quondam Willelmi Bellie spectans ad occidens, et dictam

venellam ecclesiasticam et communem plateam dicti burgi ad austrum

cum dicta clausura fonte domo brueria et eorum omnibus pertinentiis ;

tenendis dictis tenemento et parte tenementi praefatis Alexandro Bisset

ejusque conjugi in conjuncta infeodatione et dictis pauperibus in dicto

hospitio in feodo et haereditate imperpetuum Reddendo inde annuatim

praefatis Praeposito Ballivis Consulibus et Magistro Hospitii summam

septem solidorum et sex denariorum monetae Scotiae Ballivo in prae-

cepto nominate Roberto Wat ballivo Brechinensi Data coram his

testibus Jacobo Inueraritie mercatore Roberto Skair pellione Johanne

Adamsone sutore burgensibus Brechinensibus et Johanne Alexander

servo Johannis Lyndesay notarii publici . 29 Martii 1643

CLXXXIX. -Instrumentum saisinae in favorem Jacobi Wisehartt filii legitimi quon

dam magistri Jacobi Wysehartt burgensis burgi de Montrose et quon

dam Agnetae Ramsay ejus conjugis et haeredis propinquioris quondam

Thomae Ramsay notarii publici Brechinensis ipsius avunculi illius tene

menti jacentis ex parte occidental! dicti burgi in vico vulgo vocato the

Chanrie Wynd aliquando per Patricium Brokus doctorem scholae gram-

maticalis Brechinensis et postea per Jacobum Guild calcifactorem

burgensem dicti burgi occupati et horti coram ostio praedictae domus

jacentis ex oriental! parte ejusdem acetiam orientalis dimidietatis horti

australis incipiendo a fine alterius horti praedicti usque ad torrentem

vulgo vocatum the Colledge Burne quemadmodum iidem ab occidentali

dimidietate praedicti horti australis lapidibus infossatis et metis ex
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omni parte dividuntur cum ulna terrae jacentis a tergo et ex occidental!

parte praedictae domus usque ad caput praedicti horti australis unacum

fundo lie Lachtstead domi ruinosae jacentis ex parte austral! praedictae

alterius domus usque ad caput praedicti horti ; quae omnia jacent ex

praedicto occidental! latere dicti burgi inter domum et hortos ad Mar-

garetam Simmer sponsam David Burne fullonis in Cortoquhie et

Susannam Simmer sponsam Alexandri Hill sartoris in Balvylow respec